CRIC ROULEUR 3 TONNES

Caractéristiques
charge maximale utile

hauteur (mm)
hauteur maxi (mm)
hauteur mini (mm)
largeur (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence
10014987 CRIC ROULEUR 3 TONNES

Consulter la fiche produit

26/12/2025

FACOM

Conforme a la norme EN1494-ASME-PASE.

Double piston pour une levée rapide
patin caoutchouc pour prise sous caisse
tube équipé d'une mousse de protection
roues en polyuréthane silencieuses
valve de surcharge.

3t

163
465
133
S
690

30,5

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cric-rouleur-3-tonnes-p133165
http://www.tcpdf.org

