

CRIC ROULEUR 3 TONNES

FACOM

Conforme à la norme EN1494-ASME-PASE.
Double piston pour une levée rapide
patin caoutchouc pour prise sous caisse
tube équipé d'une mousse de protection
roues en polyuréthane silencieuses
valve de surcharge.

Caractéristiques

charge maximale utile	3 t
hauteur (mm)	163
hauteur maxi (mm)	465
hauteur mini (mm)	133
largeur (mm)	337
longueur (mm)	690
poids (kg)	30,5

Référence		Prix HT
10014987	CRIC ROULEUR 3 TONNES	-